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Juan Carlos Benitez

Responsable de estudiantes entrantes

Tel - 913946923 / jcbenite@ucm.es

María José Serna

Jefa de Seccion

Tel - 913946949 / mjserna@ucm.es

Esther Esquivel Núñez

Jefa de Sección

Tel - 913946937 / meesquiv@pas.ucm.es

Elena Poveda Mañosa

Técnico de Movilidad

Tel - 913946967 - elenapov@ucm.es / 

epsocio@ucm.es

Kelly Borburema Da Souza

Técnico de Movilidad Entrante

Tel - 91 394 6923 - kellybor@ucm.es

Rosana Martín Torrente

Tecnico de Movilidad

Tel - 913946949 - rmartint@ucm.es

Paloma Álvarez González

Negociado Gestión General

Tel - 913946578 - palvarez@ucm.es

Andrea Martínez

Negociado de estudiantes salientes

Tel - 913946922 /andmar20@ucm.es

Contacto general

estudiantes entrantes

Tel - 913946921 conveniosin@rect.ucm.es

Carmen Collado Bermejo

Negociado Pagos Becas Movilidad

Tel - 913946578 - collado@ucm.es
UNA EUROPA

Cristina Quintas Garciandía

Prácticas Erasmus

Tel - 913946922 - crisquin@ucm.es

Contacto general

estudiantes salientes

Tel - 913946921 conveniosout@rect.ucm.es

Gemma Higueras Gómez

Apoyo a la Sección

Tel - 913946578 -ghiguera@ucm.es

Arantza Mota Goitia 

Gestión proyectos

Tel - 913946941 - mmota02@ucm.es 

Azucena Cerro / Clara Ollier

Movilidad PDI (Erasmus y Convenios)

Tel - 913946965 - pdimovilidad_ori@ucm.es

Cristina Saura Pérez

Responsable de Comunicación Una Europa 

crsaura@ucm.es

Contacto general

estudiantes salientes:

Tel - 913946922 - erasmus3@ucm.es

Nieves Sánchez Menéndez

Gestión Técnica ORI

Tel - 913946960 - rrinter@ucm.es

Sylvia González

Negociado de Comunicación ORI

Tel - 913946920 - silviagp@ucm.es

Marta Arregui García-Miguel

Técnico de Apoyo

marregui@ucm.es

MARIA DOLORES PRIETO - JEFA DEL SERVICIO DE RELACIONES INTERNACIONALES

TEL - 913946936 - mdprieto@ucm.es

Contacto general

Estudiantes entrantes:

Tel - 913946923 - erasmus1@ucm.es

Prácticas entrantes:

Tel - 913946923 - erasmuspracticas@ucm.es UNIDADES DE APOYO


